Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.06.2010 № 2500

О проведении публичных слушаний по

проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Рубцовска

В соответствии со статьями 28 и 31 Градостроительного кодекса РФ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений в муниципальном образовании «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 666, протоколом Комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 18.06.2010 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить проведение публичных слушаний продолжительностью два месяца по проекту от 11.06.2010, шифр 1-2010,  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Рубцовска, утвержденные решением Рубцовского городского Совета депутатов от 04.12.2007 №621.

        2. Комитету администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству обеспечить:

         - публикацию в установленный срок сообщения о начале слушаний и проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки города Рубцовска;

         - работу выставки проектных материалов в помещении администрации города по адресу: г. Рубцовск, пр.Ленина, 130 в период слушаний с 15 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин. еженедельно по четвергам.

3. Предложить участникам публичных слушаний направлять свои предложения и замечания в администрацию города Рубцовска по адресу: 658200, город Рубцовск, проспект Ленина, 130, каб. 28.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Хабарова В.Н.

Глава города

П.П. Гамалеев